
 
 
  

  
  

 
 
 

Avviso d'asta per l'alienazione della piena proprieta di beni immobili della Camera di
Commercio di Firenze

La Camera di Commercio di Firenze ha approvato un avviso d'asta per la vendita del seguente
immobile della Camera di Commercio di Firenze:

 

FIRENZE - Via Mannelli, 87: Fabbricato posto nella zona residenziale compresa fra la cerchia dei
Viali e la Ferrovia; dunque trattasi di zona abbastanza ricercata e ben servita per quanto riguarda i
trasporti ed i servizi commerciali. Il complesso immobiliare occupa l'intero angolo fra via Mannelli e
Via Capo di Mondo; in parte ad uso commerciale ed in parte ad uso residenziale/abitativo.

 

La superficie lorda commerciale dell'unita immobiliare e di circa 68 mq.

 

L'unita immobiliare e attualmente libera.

 

Il prezzo a base d'asta e EUR 170.000,00 (euro centosettamila/00).

 

 
Il termine per la presentazione delle offerte, che inizialmente era stato fissato per le ore 12,00 del
25 luglio 2019, con la determinazione dirigenziale n. 371/2019 (formato PDF) e stato prorogato alle 
ore 12,00 del 10 ottobre 2019.

Le offerte dovranno pervenire alla Camera di Commercio di Firenze con le modalita previste dal
bando di gara.

 

Il 15 ottobre 2019 alle ore 9.45 sara esperita l'asta pubblica con offerte solo in aumento sul
prezzo a base d'asta.

Di seguito si possono scaricare il bando di gara e l'estratto in italiano: 

                               1 / 6



 
 

Estratto dell'avviso d'asta (italiano)

 

Avviso d'asta integrale (italiano) (formato DOCX - dimensione 57 Kb)

Avviso d'asta integrale (italiano) (formato PDF - dimensione 624 Kb)

 

Fac-simile della dichiarazione sostitutiva per l'asta pubblica per la vendita di immobili (formato ODT -
dimensione 25 Kb)

Fac-simile della dichiarazione sostitutiva per l'asta pubblica per la vendita di immobili (formato PDF -
dimensione 700 Kb)

 

 

Determinazione del dirigente n. 8/2019 - Affidamento dell'incarico di RSPP per l'anno 2019 -
2021. (formato PDF)
Determinazione del dirigente n.35/2019 - Affidamento diretto, a seguito di indagine di
mercato, per l'incarico per una perizia di stima contabile relativa alla riacquisizione del diritto
reale di usufrutto su immobile di societa partecipata Pietro Leopoldo Srl in liquidazione al
proprio socio unico Camera di Commercio I.A.A. di Firenze. (formato PDF)
Determinazione del dirigente n.46/2019 - Affidamento diretto ai sensi art. 36, comma  2,
lettera A) D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. - Fornitura Servizi Professionali di manutenzione e supporto
applicazione Intranet Database Registro Imprese - Anno 2019 (formato PDF)
Determinazione del dirigente n.60/2019 - Affidamento diretto ex art. 36, comma 2, Lett. a) del
D.Lgs. 50/2016, tramite trattativa privata sul MEPA per fornitura defibrillatore (DAE) e
giornate di formazione per il personale camerale. (formato PDF)
Determinazione del dirigente n.80/2019 - Determinazione a contrarre per l'affidamento del
servizio di pulizia degli immobili della C.C.I.A.A. di Firenze dal 1.04.2019 al
31.03.2020. (formato PDF)
Determinazione del dirigente n.81/2019 - Determinazione a contrarre per l'affidamento del
servizio di portierato, vigilanza e teleallarme degli immobili della C.C.I.A.A. di Firenze dal
1.04.2019 al 31.03.2020. (formato PDF)
Determinazione del dirigente n.82/2019 - Affidamento dell'incarico di redazione documenti
tecnici per alienazione immobile via Mannelli 87 - Firenze. (formato PDF)
Determinazione del dirigente n.83/2019 - Affidamento diretto extra MEPA per manutenzione e
lavori di falegnameria (formato PDF)

                               2 / 6

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2019/06/03/TX19BIA11865/s5
/sites/default/files/uploads/Amministrazione_trasparente/Bandi_di_gara/Procedure_lavori_servizi_forniture/2019/Asta_alienazione_immobili_giugno-luglio_2019/BANDO_VENDITA_Mannelli.docx
/sites/default/files/uploads/Amministrazione_trasparente/Bandi_di_gara/Procedure_lavori_servizi_forniture/2019/Asta_alienazione_immobili_giugno-luglio_2019/Dichiarazione_sostitutiva.odt
/sites/default/files/uploads/Amministrazione_trasparente/Bandi_di_gara/Procedure_lavori_servizi_forniture/2019/Asta_alienazione_immobili_giugno-luglio_2019/Dichiarazione_sostitutiva.odt


 
(Dati pubblicati il 22 marzo 2019)

 

 
Determinazione del dirigente n. 368/2019 - Fiera Didacta Italia, 9-11 Ottobre 2019 - Fortezza
da Basso. Determina a contrarre per acquisizione servizi allestimento stand (formato PDF)

(Dati pubblicati il 7 agosto 2019)

 

 
Determinazione del dirigente n. 369/2019. Determina a contrarre per acquisto materiale
promozionale Alternanza Scuola - Lavoro (formato PDF).

(Dati pubblicati il 12 agosto 2019)

 
 

Determinazione del dirigente n. 145/2019 - Affidamento del Servizio di Portierato, Vigilanza e
Servizi di Teleallarme degli immobili camerali (Periodo 01/04/2019 - 31/03/2020) -
Aggiudicazione definitiva. (formato PDF)
Determinazione del dirigente n. 174/2019 - Affidamento diretto extra MEPA per opere di
ordinaria manutenzione dell'autorimessa camerale posta in Via Osteria del Guanto 5/r e 7/r.
(formato PDF)
Determinazione del dirigente n. 200/2019 - Aggiornamento della formazione in materia di
sicurezza sul lavoro dei lavoratori, in ottemperanza a quanto sancito dall'art. 37 del D.Lgs.
81/2008 e S.M.I. e dall'accordo Stato-Regioni 21/12/2011. Affidamento diretto. (formato PDF)
Determinazione del dirigente n. 208/2019 - Determinazione a contrarre per l'affidamento del
servizio di pulizia degli immobili della C.C.I.A.A. di Firenze dal 1/06/2019 al 31/05/2020:
Nomina Commissione. (formato PDF)
Determinazione del dirigente n. 218/2019 - Istituto Guglielmo Tagliacarne - Formazione Astro
in Webconference, sessione "L'Inventario". Partecipazione dei dipendenti: Paola Natarelli e
Patrizia Rizzuti. (formato PDF)
Determinazione del dirigente n. 235/2019 - Gara per l'affidamento del servizio di pulizie degli
immobili della Camera di commercio di Firenze - Periodo dal 01/06/2019 al 31/05/2020 -
Aggiudicazione definitiva. (formato PDF)
Determinazione del dirigente n. 319/2019 - Affidamento di incarico professionale. (formato
PDF)
Determinazione del dirigente n. 333/2019 - Determinazione a contrarre per l'avvio di una
procedura negoziata mediante RDO sul mercato elettronico della Pubblica Amministrazione
(MEPA) per l'acquisto di arredi (sedie) per gli Uffici presso la sede  di Firenze, Piazza dei

                               3 / 6



 
Giudici 3. (formato PDF)
 
Determinazione del dirigente n. 394/2019 - Gruppo Irec srl - Affidamento servizio rintraccio
conti bancari di debitori camerali da assoggettare a procedure esecutive. Revoca affidamento
alla societa "Italy Recover s.r.l." (formato PDF)

Determinazione del dirigente n. 395/2019 - Affidamento diretto extra MEPA per opere di
straordinaria manutenzione presso la sede camerale: installazione di elettropaletti alle finestre
del piano terra. (formato PDF)

(Dati pubblicati il 4 ottobre 2019)

 

 
Determinazione del dirigente n. 444All./2019. Affidamento diretto ex art. 36, comma 2, lett. a)
del D.lgs. 50/2016, tramite trattativa privata sul MEPA per l'affidamento del servizio di
organizzazione e gestione delle fasi di preselezione pubblica relativa a procedura
concorsuale per la copertura di n. 5 posti (cat. c) della Camera di Commercio di Firenze
(formato PDF)

(Dati pubblicati il 13 novembre 2019)

 

Determinazione del dirigente n. 494/2019 - Progetto per coordinamento eventi
enogastronomici - Affidamento incarico (formato PDF)

(Dati pubblicati il 9 dicembre 2019)

 

Determinazione del dirigente n. 415/2019 - Nuova guida sul lavoro autonomo e cittadini non
comunitari: prenotazione di spesa per stampa e traduzione (formato PDF)
Determinazione del dirigente n. 478/2019 - Eventi per divulgazione servizi digitali e materiale
promozionale (formato PDF)
Determinazione del dirigente n. 484/2019 - Servizi di promozione telematizzazione certificati
di origine commercio estero e preparazione pratiche: affidamento del servizio anno 2020
(formato PDF)
Determinazione del dirigente n. 511/2019 - Determinazione n. 478 dell'8.11.2019: "Seminario

                               4 / 6



 
servizi digitali per l'impresa e mercati elettronici della P.A. occasioni e requisiti per la gestione
delle gare pubbliche" - Ulteriori provvedimenti (formato PDF)

(Dati pubblicati il 17 dicembre 2019)

 

Determinazione del dirigente n. 541/2019 - Affidamento diretto per la fornitura di servizi di
monitoraggio e rassegna stampa telematica per la Camera di Commercio di Firenze - Periodo
01.01.2020 - 31.12.2020 (formato PDF)
Determinazione del dirigente n. 552/2019 - Servizio di abbonamento annuale di n. 4
quotidiani in formato digitale per l'UO Comunicazione per la collaborazione con l'addetto
stampa incaricato - Annualita 2020 (formato PDF)

(Dati pubblicati il 21 gennaio 2020)

 

Determinazione del dirigente n. 314/2019 Fiera Didacta Italia 9-11 Ottobre 2019 - Fortezza da
Basso. Partecipazione evento. Prenotazione di spesa e affidamento incarico (formato PDF)

(Dati pubblicati l'11 maggio 2020)

 

 

Corsi di formazione

Determinazione del dirigente n. 56/2019 - Pillola di aggiornamento organizzata dell'Istituto
Tagliacarne nel giorno 12 febbraio su "Domicilio digitale e domicilio digitale eletto": partecipazione dei
Dipendenti Elisa Failli, Nunziella Castiglione, Maurizio Ringressi e Antonella Stecchi - Corso
organizzato dall'Istituto Tagliacarne su "Le iscrizioni atipiche": partecipazione parziale in differita delle
dipendenti Laura Scannerini e Elisa Failli. (formato PDF)

(Dati pubblicati il 28 febbraio 2019)

 

 
Determinazione del dirigente n. 108/2019 - Corso sul tema dei sindaci e revisori dei conti organizzato
dall'Istituto Tagliacarne presso la sede camerale in due sessioni il giorno 26 marzo 2019:
partecipazione del personale dell'U.O. Registro imprese 1. (formato PDF)

(Dati pubblicati il 22 marzo 2019)

                               5 / 6



 

 

 

Affidamenti in house

Vai alla pagina Affidamenti in house - Anno 2019

 

 

 

  
   

  
  
   

  
  
Ultima modifica

Lun, 11/05/2020 - 11:15

   

  
   

   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

/affidamenti-house-anno-2019
http://www.tcpdf.org

